

# AB'NİN TEKSTİL VE HAMMADELERİ SEKTÖRÜ İTHALATI

2021 YILI OCAK-MART DÖNEMİ DEĞERLENDİRMESİ BİLGİ NOTU



**İTHİB**

İSTANBUL TEKSTİL VE HAMMADELERİ  
İHRACATÇILARI BİRLİĞİ



## AB'NİN ÜLKELER BAZINDA TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İTHALATI

ÜLKE	MİKTAR Birim:Bin Ton				Değişim	DEĞER Birim: Milyon Euro				Değişim	Pay		
	2019	2020	2021	Değişim		2019	2020	2021	Değişim		2019	2020	2021
	Ocak-Mart	Ocak-Mart	Ocak-Mart			Ocak-Mart	Ocak-Mart	Ocak-Mart			Ocak-Mart	Ocak-Mart	Ocak-Mart
1 ÇİN	520	484	513	5,9%	2.298	2.036	2.099	3,1%	33,3%	31,8%	34,0%		
2 TÜRKİYE	240	239	281	17,2%	1.020	969	1.076	11,0%	14,8%	15,1%	17,4%		
3 PAKİSTAN	111	123	121	-1,4%	504	553	528	-4,6%	7,3%	8,6%	8,5%		
4 HİNDİSTAN	187	179	179	0,1%	498	475	450	-5,2%	7,2%	7,4%	7,3%		
5 İNGİLTERE	91	85	50	-41,1%	500	436	307	-29,4%	7,3%	6,8%	5,0%		
6 GÜNEY KORE	92	87	89	1,5%	256	225	197	-12,3%	3,7%	3,5%	3,2%		
7 ABD	33	33	29	-12,8%	234	238	192	-19,3%	3,4%	3,7%	3,1%		
8 İSVİÇRE	20	19	21	10,3%	166	159	140	-11,8%	2,4%	2,5%	2,3%		
9 JAPONYA	19	16	13	-19,1%	168	162	132	-18,9%	2,4%	2,5%	2,1%		
10 BANGLADEŞ	26	24	30	23,8%	78	82	91	9,9%	1,1%	1,3%	1,5%		
AB'NİN AB İÇİNDEN İTHALATI	1.688	1.682	1.685	0,2%	8.691	8.231	8.141	-1,1%	55,7%	56,2%	56,9%		
AB'NİN AB DİŞİNDAN İTHALATI	1.670	1.616	1.654	2,4%	6.900	6.405	6.175	-3,6%	44,3%	43,8%	43,1%		
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	3.358	3.298	3.339	1,3%	15.591	14.636	14.316	-2,2%	100,0%	100,0%	100,0%		

Kaynak: EUROSTAT - Haziran 2021

\*Verilerin bir önceki yıl ile daha sağlıklı şekilde karşılaştırılabilmesi adına, maskeler teknik tekstillerden ayrı olarak değerlendirilmiştir.

AB'nin tekstil ve hammaddeleri ithalatı 2021 yılı ocak-mart döneminde değer bazında %2,2 oranında gerileyerek 14,3 milyar Euro, miktar bazında ise %1,3 oranında artarak 3,3 milyon ton değerinde gerçekleşmiştir. AB, bu dönemdeki tekstil ve hammaddeleri ithalatının %56,9'unu Birlik içinden, %43,1'ini ise Birlik dışından tedarik etmiştir. 2021 yılı ocak-mart döneminde AB'nin Birlik içinden ithalatı değer bazında %1,1 oranında gerilerken, AB dışından ithalatı ise %3,6 oranında gerilemiştir.

AB'nin Birlik dışından en fazla tekstil ve hammaddeleri ithalatı gerçekleştirdiği ülkeler arasında Çin, %34 payı ile birinci sırada yer almaktadır. AB'nin Çin'den ithalatı 2021 yılı ocak-mart döneminde değer bazında %3,1 oranında artarken, miktar bazında ise %5,9 oranında gerileyerek 513 bin ton değerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye, AB'nin Birlik dışından en fazla tekstil ve hammaddeleri ithalatı gerçekleştirdiği ikinci ülke konumundadır. 2021 yılı ocak-mart döneminde AB'nin tekstil ve hammaddeleri ithalatında Türkiye'nin payı %15,1'den %17,4'e yükselmiştir. AB'nin Türkiye'den tekstil ve hammaddeleri ithalatı değer bazında %11 oranında artarak 1,1 milyar Euro, miktar bazında ise %17,2 artarak 281 bin ton seviyesinde gerçekleşmiştir.

AB'nin 2021 yılı ocak-mart döneminde Birlik dışında tekstil ve hammaddeleri ithalatında;

- Pakistan %8,5 payı ile 3. sırada,
- Hindistan %7,3 payı ile 4. sırada,
- İngiltere ise %5 payı ile 5. sırada yer almaktadır.



## AB'NİN ALT ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İTHALATI

AB'NİN ALT ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İTHALATI											
Birim: Milyon Euro	AB'NİN BİRLİK DIŞINDAN TOPLAM İTHALATI				AB'NİN TÜRKİYE'DEN İTHALATI				TÜRKİYE'NİN PAYI		
	2019 Ocak-Mart	2020 Ocak-Mart	2021 Ocak-Mart	Değişim	2019 Ocak-Mart	2020 Ocak-Mart	2021 Ocak-Mart	Değişim	2019 Ocak-Mart	2020 Ocak-Mart	2021 Ocak-Mart
TEKNİK TEKSTİL	2.748	2.635	3.274	24,2%	183	192	327	70,2%	6,7%	7,3%	10,0%
EV TEKSTİLİ	1.687	1.667	1.726	3,6%	216	221	243	9,9%	12,8%	13,3%	14,1%
DOKUMA KUMAŞ	1.345	1.229	987	-19,7%	218	197	175	-10,9%	16,2%	16,0%	17,8%
İPLİK	1.137	1.005	954	-5,1%	226	198	229	15,5%	19,9%	19,7%	24,0%
ELYAF	934	793	634	-20,1%	53	61	63	2,3%	5,7%	7,7%	9,9%
ÖRME KUMAŞ	385	388	394	1,6%	150	139	180	29,7%	39,0%	35,7%	45,6%
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	6.900	6.405	6.175	-3,6%	1.020	969	1.076	11,0%	14,8%	15,1%	17,4%

Kaynak: EUROSTAT - Haziran 2021

AB'nin 2021 yılı ocak-mart döneminde Birlik dışından değer bazında en fazla ithal ettiği ürün grubu olan teknik tekstillerdir. Bu dönemde AB'nin teknik tekstiller ithalatı %24,2 oranında artarak 3,3 milyar değerinde gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışından en fazla ithalat gerçekleştirdiği 2. ürün grubu %3,6 artış ve 1,7 milyar Euro ithalatı ile ev tekstili olurken, 3. sırada ise %19,7 gerileme ve 987 milyon Euro ithalatı ile dokuma kumaş yer almaktadır.

Türkiye, AB'nin Birlik dışından gerçekleştirdiği tüm alt ürün grupları ithalatındaki payını artırırken, toplam ithalatındaki payını ise %15,1'den %17,4'e yükseltmesi dikkat çekicidir. Türkiye'nin AB'nin örme kumaş ithalatındaki payı %45,6'ya, iplik ithalatındaki payı %24'e, dokuma kumaş ithalatındaki payı %17,8'e, ev tekstili ithalatındaki payı %14,1'e, teknik tekstil ithalatındaki payı %10'a ve elyaf ithalatındaki payı %9,9'a yükselmiştir.

AB'NİN ALT ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İTHALATI											
Birim: Bin Ton	AB'NİN BİRLİK DIŞINDAN TOPLAM İTHALATI				AB'NİN TÜRKİYE'DEN İTHALATI				TÜRKİYE'NİN PAYI		
	2019 Ocak-Mart	2020 Ocak-Mart	2021 Ocak-Mart	Değişim	2019 Ocak-Mart	2020 Ocak-Mart	2021 Ocak-Mart	Değişim	2019 Ocak-Mart	2020 Ocak-Mart	2021 Ocak-Mart
TEKNİK TEKSTİL	688	656	774	18,0%	56	60	85	40,7%	8,1%	9,2%	11,0%
ELYAF	357	353	342	-3,1%	35	44	53	20,2%	9,7%	12,6%	15,7%
İPLİK	348	333	320	-4,0%	76	68	76	11,5%	21,8%	20,4%	23,7%
EV TEKSTİLİ	263	266	295	10,8%	27	28	31	13,1%	10,1%	10,4%	10,6%
DOKUMA KUMAŞ	224	216	192	-11,1%	26	24	25	4,5%	11,6%	10,9%	12,8%
ÖRME KUMAŞ	77	76	77	0,5%	28	25	34	32,4%	36,0%	33,3%	43,9%
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	1.670	1.616	1.654	2,4%	240	239	281	17,2%	14,4%	14,8%	17,0%

Kaynak: EUROSTAT - Haziran 2021

2021 yılı ocak-mart döneminde, AB'nin Birlik dışından tekstil ve hammaddeleri ithalatı miktar bazında %2,4 oranında artarken, Türkiye'den ithalatı ise %17,2 oranında artmıştır. AB'nin miktar bazında ithalatında Türkiye'nin payı %14,8'den %17'ye yükselmiştir. AB'nin tekstil ve hammaddeleri ithalatında, Türkiye'nin tüm alt ürün gruplarındaki payını artırması dikkat çekicidir.



## AB'NİN HAZIRGIYİM VE KONFEKSİYON İHRACATI

ÜLKE	MİKTAR Birim:Bin Ton				Deđişim	DEĐER Birim: Milyon Euro				Pay		
	2019	2020	2021	Deđişim		2019	2020	2021	Deđişim	2019	2020	2021
	Ocak-Mart	Ocak-Mart	Ocak-Mart			Ocak-Mart	Ocak-Mart	Ocak-Mart		Ocak-Mart	Ocak-Mart	Ocak-Mart
1 İSVİÇRE	14	13	16	17,9%	1.381	1.392	1.617	16,2%	16,0%	17,3%	21,7%	
2 İNGİLTERE	46	63	21	-66,9%	1.975	1.890	989	-47,7%	22,9%	23,5%	13,3%	
3 ABD	9	7	9	22,5%	774	713	623	-12,5%	9,0%	8,9%	8,4%	
4 ÇİN	6	5	6	12,4%	434	344	578	68,1%	5,0%	4,3%	7,8%	
5 RUSYA	12	12	12	4,2%	596	618	560	-9,4%	6,9%	7,7%	7,5%	
6 HONG KONG	2	2	2	-13,5%	502	382	364	-4,7%	5,8%	4,7%	4,9%	
7 JAPONYA	3	3	3	-10,2%	375	353	296	-16,1%	4,4%	4,4%	4,0%	
8 NORVEÇ	5	5	5	5,6%	256	254	281	10,8%	3,0%	3,2%	3,8%	
9 GÜNEY KORE	2	2	2	16,4%	218	225	260	15,2%	2,5%	2,8%	3,5%	
10 UKRAYNA	3	3	4	29,2%	119	122	139	14,1%	1,4%	1,5%	1,9%	
<b>TÜRKİYE (11. Sırada)</b>	<b>5</b>	<b>5</b>	<b>4</b>	<b>-18,8%</b>	<b>163</b>	<b>162</b>	<b>134</b>	<b>-17,3%</b>	<b>1,9%</b>	<b>2,0%</b>	<b>1,8%</b>	
AB'NİN AB İÇİNDEN İHRACATI	626	600	618	2,9%	19.646	19.020	19.681	3,5%	69,5%	70,3%	72,6%	
AB'NİN AB DIŞINDAN İHRACATI	158	166	133	-20,2%	8.610	8.042	7.439	-7,5%	30,5%	29,7%	27,4%	
AB'NİN TOPLAM İHRACATI	784	767	751	-2,1%	28.256	27.062	27.120	0,2%	100,0%	100,0%	100,0%	

Kaynak: EUROSTAT - Haziran 2021

AB'nin 2021 yılı ocak-mart dönemindeki hazırgiyim ve konfeksiyon ihracatı, değer bazında %0,2 oranında artarak 27 milyar Euro, miktar bazında ise %2,1 oranında azalarak 751 bin ton değerinde gerçekleşmiştir.

AB'nin hazırgiyim ve konfeksiyon ihracatının %72,6 Birlik içine gerçekleştirilirken, %27,4'ü ise Birlik dışına gerçekleştirilmektedir. AB'nin 2021 yılı ocak-mart dönemindeki Birlik içine hazırgiyim ve konfeksiyon ihracatı, değer bazında %3,5 oranında artarak 19,7 milyar Euro, miktar bazında ise %2,9 artarak 618 bin ton olarak gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışına hazırgiyim ve konfeksiyon ihracatı değer bazında %7,5 oranında azalarak 7,4 milyar Euro, miktar bazında ise %20,2 oranında azalarak 133 bin ton olarak gerçekleşmiştir.

AB'nin 2021 yılı ocak-şubat ayında en fazla hazırgiyim ve konfeksiyon ihracatı gerçekleştirdiği ülke İsviçre'dir. AB'nin bu dönemde İsviçre'ye ihracatı değer bazında %16,2 artış ile 1,6 milyar Euro, miktar bazında ise %17,9 artış ile 16 bin ton olarak gerçekleşmiştir. AB'den İngiltere'ye yapılan ihracat %47,7 azalarak 989 milyon Euro, ABD'ye yapılan ihracat ise %12,5 oranında azalarak 623 milyon Euro değerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye ise AB'nin Birlik dışından en fazla hazırgiyim ve konfeksiyon ihracatı yaptığı 11. ülke konumundadır. AB'nin Türkiye'ye 2021 yılı ocak-mart dönemindeki ihracatı değer bazında %17,3 azalarak 134 milyon Euro, miktar bazında ise %18,8 azalarak 4 bin ton değerinde kaydedilmiştir.



## AB'NİN HAZIRGIYİM VE KONFEKSİYON İTHALATI

ÜLKE	MİKTAR Birim:Bin Ton				Değişim	DEĞER Birim: Milyon Euro				Değişim	Pay		
	2019	2020	2021	Değişim		2019	2020	2021	Değişim		2019	2020	2021
	Ocak-Mart	Ocak-Mart	Ocak-Mart			Ocak-Mart	Ocak-Mart	Ocak-Mart			Ocak-Mart	Ocak-Mart	Ocak-Mart
1 ÇİN	313	264	266	0,9%	5.543	4.807	4.833	0,5%	27,4%	25,6%	29,1%		
2 BANGLADEŞ	294	280	253	-9,6%	4.111	3.947	3.166	-19,8%	20,3%	21,0%	19,1%		
3 TÜRKİYE	97	90	104	15,6%	2.258	2.150	2.200	2,3%	11,2%	11,4%	13,3%		
4 HİNDİSTAN	57	52	50	-2,9%	1.188	1.076	952	-11,5%	5,9%	5,7%	5,7%		
5 VİETNAM	30	28	28	-1,6%	747	728	669	-8,1%	3,7%	3,9%	4,0%		
6 PAKİSTAN	51	53	53	-1,5%	648	656	606	-7,6%	3,2%	3,5%	3,7%		
7 FAS	26	23	23	-1,1%	645	582	539	-7,3%	3,2%	3,1%	3,3%		
8 KAMBOÇYA	44	36	31	-13,9%	793	683	535	-21,6%	3,9%	3,6%	3,2%		
9 TUNUS	18	16	16	-1,4%	546	515	471	-8,6%	2,7%	2,7%	2,8%		
10 MYANMAR	25	30	26	-15,2%	473	552	426	-22,8%	2,3%	2,9%	2,6%		
AB'NİN AB İÇİNDEN İTHALATI	621	653	641	-1,8%	17.931	17.457	18.270	4,7%	47,0%	48,1%	52,4%		
AB'NİN AB DIŞINDAN İTHALATI	1.074	992	920	-7,3%	20.246	18.807	16.586	-11,8%	53,0%	51,9%	47,6%		
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	1.695	1.646	1.562	-5,1%	38.176	36.264	34.856	-3,9%	100,0%	100,0%	100,0%		

Kaynak: EUROSTAT - Haziran 2021

AB'nin 2021 yılı ocak-mart dönemindeki hazırgiyim ve konfeksiyon ithalatı, değer bazında %3,9 oranında azalarak 34,9 milyar Euro olurken, miktar bazında ise %5,1 oranında azalarak 1,6 milyon ton değerinde gerçekleşmiştir.

AB, hazırgiyim ve konfeksiyon ithalatının %52,4'ünü Birlik içinden, %47,6'sını ise Birlik dışından gerçekleştirmektedir. AB'nin 2021 yılı ocak-mart döneminde Birlik içinden hazırgiyim ve konfeksiyon ithalatı, değer bazında %4,7 oranında artarak 18,3 milyar Euro, miktar bazında ise %1,8 azalarak 641 bin ton olarak gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışından hazırgiyim ve konfeksiyon ithalatı değer bazında %11,8 oranında azalarak 16,6 milyar Euro, miktar bazında ise %7,3 oranında azalarak 920 bin ton olarak gerçekleşmiştir.

AB'nin 2021 yılı ocak-mart döneminde en fazla hazırgiyim ve konfeksiyon ithalatı gerçekleştirdiği ülke ise %29,1 payı ile Çin'dir. AB'nin bu dönemde Çin'den ithalatı değer bazında %0,5 artarak 4,8 milyar Euro, miktar bazında ise %0,9 artış ile 266 bin ton olarak gerçekleşmiştir.

Türkiye ise AB'nin en büyük 3. hazırgiyim ve konfeksiyon tedarikçisi konumundadır. AB'nin 2021 yılı ocak-mart döneminde Türkiye'den ithalatı değer bazında %2,3 artarak 2,2 milyar Euro olurken, miktar bazında ise %15,6 oranında artışla 104 bin ton olmuştur. Türkiye'nin AB'nin hazırgiyim ve konfeksiyon ithalatından aldığı payı %11,4'ten %13,3'e yükseltmesi dikkat çekicidir.